
          Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Wójta Gminy Bieliny Nr 0050.78.2022 

                                                                                                                                                                          z dnia 12.09.2022r. 

Ogłoszenie konkursu ofert 

Na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: „Programu szczepień profilaktycznych 

dla mieszkańców Gminy Bieliny na lata 2022-2024 " w 2022 roku.  

Wójt Gminy Bieliny 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559) i art. 48b ust.1-3 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu do 

Uchwały Rady Gminy Bieliny XL/312/22 z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie przyjęcia 

programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 

mieszkańców Gminy Bieliny w wieku 65 lat i więcej na lata 2022-2024” , Wójt Gminy Bieliny 

ogłasza konkurs na realizację programu profilaktycznego w roku 2022, 

 

I. Przedmiot konkursu. 

1. Przedmiotem konkursu ofert jest wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 

pn. „Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy 

Bieliny w wieku 65 lat i więcej na lata 2022-2024” w roku 2022. 

2. Program stanowi załącznik do Uchwały Rady Gminy Bieliny XL/312/22 z dnia 24 

stycznia 2022r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Bieliny w wieku 

65 lat i więcej na lata 2022-2024”. 

3. Program jest dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bieliny pod adresem 

internetowym: www.bieliny.biuletyn.net, zakładka: Uchwały, Sesja Rady Gminy 

Bieliny z dnia 24.01.2022r.  

4. Realizacja programu będzie polegać na zaszczepieniu osób od 65 roku życia – 

mieszkańców gminy Bieliny. 

II. Adresaci konkursu 

Konkurs adresowany jest do podmiotów wykonujących działalność leczniczą w trybie 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (podstawa prawna) oraz osób 

fizycznych prowadzących działalność gospodarczą obejmującą przedmiot postępowania, 

III. Beneficjenci Programu 

Mieszkańcy gminy Bieliny – wiek co najmniej 65 rok życia (kwalifikują się osoby, które w 

roku kalendarzowym 2022 ukończyły lub ukończą 65 rok życia) oraz spełniają następujące 

kryteria: 

 



1) Miejsce zamieszkania: gmina Bieliny 

2) Brak przeciwskazań do szczepienia 

3) Wyrażenie zgody na udział w programie. 

 

IV. Zakres działań prowadzonych w ramach Programu. 

Wykaz zadań i zasady ich realizacji oraz wymagania stawiane realizatorom działania 

zostały opisane w szczegółowych warunkach konkursu, które stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia.  

V. Wymogi dotyczące składanych ofert. 

Oferty należy składać na formularzu oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia Nr 0050.78.2022 wraz z następującymi kopiami dokumentów potwierdzonymi 

za zgodność z oryginałem: 

1. Wypis z Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą, 

2. Wypis z KRS lub wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej określający aktualny stan prawny i faktyczny, 

3. Pozytywną opinię właściwego inspektora sanitarnego, 

4. Polisa ubezpieczeniowa od odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w 

związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych ważna w okresie od wykonywania 

umowy bądź zobowiązania oferenta do zawarcia umowy ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej lub jej przedłużenia, w przypadku gdy termin 

ubezpieczenia wygasa w trakcie wykonywania umowy, 

5. Oświadczenia dot.: 

A) Zapoznania się z treścią ogłoszenia i szczegółowymi warunkami konkursu ofert 

B) Liczby i kwalifikacji zawodowych osób udzielających świadczeń określonych w 

ramach zadania objętego postępowaniem konkursowym 

C) Spełnienia wszystkich wymagań zawartych w szczegółowych warunkach konkursu 

D) Potwierdzenia faktu, że świadczenie zdrowotne będące przedmiotem niniejszego 

konkursu nie są finansowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia 

E) Informacji, że zaoferowana szczepionka przeciw grypie jest aktualna w sezonie 

epidemiologicznym 2022/2023 i posiada ważne pozwolenie na dopuszczenie jej do 

obrotu na terenie RP lub pozwolenie wydane przez Radę UE lub Komisję 

Europejską zgodnie z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 

farmaceutyczne, 

F) Informacji dot. pobrania oświadczeń od wszystkich osób, które zostały opisane w 

ofercie w przedmiocie zgody na przetwarzanie danych osobowych i na wycofanie 

tych zgód. 



G) Nie dopuszcza się uzupełniania ofert złożonych w stanie niekompletnym. 

VI. Zasady prowadzenia konkursu: 

1. Program w całości finansowany z budżetu Gminy Bieliny. W 2022 roku na realizację 

Programu przeznacza się 25 000 zł.  

2. Termin realizacji zadania – od dnia podpisania umowy do 31.12.2022r.  

3. Oferty wraz z załącznikami należy składać w zamkniętych kopertach opatrzonych 

napisem: „Szczepienia przeciwko grypie 65+ konkurs” w sekretariacie Urzędu Gminy 

Bieliny lub przesłać pocztą na adres: ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny w 

nieprzekraczalnym terminie do 19.09.2022r. do godz. 12:00.  

4. Rozstrzygniecie konkursu nastąpi w terminie do 7 dni roboczych od daty upływu 

terminu składania ofert. 

5. Wójt Gminy Bieliny zastrzega prawo do: 

a) Nierozstrzygnięcia konkursu ofert bez podania przyczyny, 

b) Przedłużenia terminu składania ofert, 

c) Przedłużenia terminu otwarcia ofert i rozstrzygnięcia konkursu, 

d) Zmiany terminu realizacji zadania, 

e) Odstąpienia od realizacji programu, 

6. Od rozstrzygnięcia postępowania konkursowego nie przysługuje odwołanie. 

7. Wyniki postępowania konkursowego zostaną opublikowane na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Bieliny oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

8. W sprawach nieuregulowanych niniejszymi szczegółowymi warunkami konkursu mają 

zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego. 

9. Dodatkowe informacje nt. konkursu można uzyskać w Referacie Rozwoju i Promocji, 

pokój obok biblioteki, II piętro, tel. 413025094 wew. 206. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

Do ogłoszenia o konkursie na realizację zadania – program polityki zdrowotnej pn. .: Program 

szczepień profilaktycznych dla mieszkańców Gminy Bieliny na lata 2022-2024 " w 2022 

roku.  

Szczegółowe warunki konkursu 

1. Nazwa zadania: Program szczepień profilaktycznych dla mieszkańców Gminy Bieliny 

na lata 2022-2024 " w 2022 roku.  

2. Cel zadania: Zwiększenie liczby osób zaszczepionych przeciwko grypie wśród 

populacji objętej programem, a tym samym zapobieganie zachorowaniom na grypę i 

występowania powikłań pogrypowych, 

3. Realizator: Realizatorem zadania może być podmiot leczniczy w rozumieniu ustawy o 

działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 roku, który prowadzi działalność 

medyczną oraz spełnia wszelkie warunki określone w ogłoszeniu o konkursie. 

4. Realizator Programu zatrudnia lub kontraktuje na zasadzie umowy cywilnoprawnej 

wykwalifikowany personel medyczny zgodnie z obowiązującymi przepisami dla 

podmiotów leczniczych. 

5. Miejsce realizacji zadania: Gmina Bieliny. 

6. Adresatami zadania są mieszkańcy Gminy Bieliny – wiek co najmniej 65 rok życia 

(kwalifikują się osoby, które w danym roku kalendarzowym ukończyły lub ukończą 65 

rok życia). W Programie będą uczestniczyć mieszkańcy gminy Bieliny spełniający 

kryteria udziału w Programie, którzy zgłoszą się do realizatora Programu, wyrażą 

pisemną zgodę na udział w Programie, okażą dowód osobisty celem zakwalifikowania 

do Programu (wiek) i złożą pisemne oświadczenie, że zamieszkują na terenie gminy 

Bieliny. Wszyscy uczestnicy Programu wyrażą zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych takich jak: imię i nazwisko, pesel, miejsce zamieszkania (zgodnie z 

rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) – 

zwanego dalej RODO. 

7. Zakres zadania: 

a)zakup szczepionek: przeciwko wirusowi grypy z zastosowaniem trójwalentnych 

lub czterowalentnych szczepionek inaktywowanych typu split i subunit — każdy senior 

otrzyma 1 dawkę szczepionki w sezonie epidemiologicznym tj. w okresie od 

września do polowy listopada; 

b)zakup materiałów niezbędnych do realizacji zadania,  

c) wykonanie usługi szczepień u seniorów zamieszkałych na terenie Gminy 

Bieliny, w tym przeprowadzenie badania lekarskiego kwalifikującego do 

szczepienia przed szczepieniem, 

d) przeprowadzenie badania lekarskiego oraz szczepienia w miejscu 

spełniającym obowiązujące w tym zakresie normy, znajdującym się na 

terenie Gminy Bieliny, 



e)edukację podczas kwalifikacji do szczepień o pozytywnych skutkach szczepień 

ochronnych, o zasadach postępowania w przypadku pojawienia się 

niepożądanego odczynu poszczepiennego w tym konieczności ponownego 

zgłoszenia się poradni POZ w takim przypadku; 

f)przeprowadzenie ewaluacji programu poprzez rozdanie adresatom programu 

ankiety – wzór załącznik Nr. 4 do programu  

g)zebranie wszelkich dokumentów osoby szczepionej na terenie Gminy Bieliny  

(tj. zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu kwalifikującym do szczepienia 

stanowiące Załącznik Nr 1 do programu, karta uodpornienia pacjenta stanowiąca 

załącznik Nr 2 do programu) 

h)sporządzenie sprawozdania z realizacji zadania  (wg. Załącznika Nr 3 do 

programu). 

 

8. Czas realizacji zadania: 

1) Realizacja programu z zakresu polityki zdrowotnej pn.  Program szczepień 

profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Bieliny w wieku 65 lat i 

więcej na lata 2022-2024” rozpocznie się od daty zawarcia umowy i zakończy się w 

dniu 31.12.2022r,  

2) Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi w terminie 7 dni od daty złożenia prawidłowo 

wystawionego rachunku lub faktury za faktycznie wykonane szczepienia i 

sprawozdania z wykonania zadanie w siedzibie Zamawiającego.  

 

 

 

Bieliny, dnia 13.09.2022r.   

 

Opracowała: Katarzyna Tosnowiec       

 

           Wójt Gminy Bieliny 

          /-/ Sławomir Kopacz 
 


